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KLUB-INFO JUNI 2026 
 

NYT FRA KLUBSEKRETARIATET 
 
Banen 
Mandag den 8. juni skal greens have en omgang, og du vil møde dette syn på greenen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
De prikkes så der kan komme luft til rødderne, og det vil få en indflydelse på din runde. Det er en langsom-
lig arbejdsgang, som starter tidlig morgen, så hvis der arbejdes på greenen på det hul du spiller, så tag din 
bold op og gå videre til næste hul.  
Vi beklager ulejligheden, men det er en vigtig del af vedligeholdelsen. 
 
Så kommer der lige lidt skrald fra kontoret! 
Kunne der tages lidt mere hensyn til skraldesorteringen i klubben, det virker lidt som om nogen ikke kan 
tage det alvorligt. Problemet med det er, at klubben ender med at få bøder og i værste fald bliver contai-
nerne ikke tømt. 
 F.eks.: 

• Køkkenrulle og servietter er i den forstand ikke papir og skal smides i restaffald.  

• Flasker skal tages ud af plastikposer før de lægges i flaskecontaineren.  

• Papkasser m.v. skal splittes ad så de fylder mindre.  

Så opfordringen er: Hvis du ikke kan finde ud af det, så tag venligst skraldet med hjem og smid det ud der, 

vi stiller gerne en pose til rådighed         
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Så der tid til at endnu et hold nye medlemmer kommer ud på en regelvandring, men der er også plads til 
andre som mangler en opfriskning – så kom glad! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Træning for ungdommen ynglinge og ung-seniorer 4 onsdage fra kl. 18.30 til 19.30. 
I juni måned tilbyder vi ynglinge og ung-seniorer træning af Jacob Pro på følgende dage:  
den 3., 10., 17., og 24. juni i ovennævnte tidsrum.  
 
Den 3. juni møder I bare op og de efterfølgende 3 gange tilmelder I jer på GolfBox.  
Under lektioner vælger I proplanner, herefter klikker I på kalenderen og vælger datoen, hvorefter I klikker 
på træningen mellem 18.30 og 19.30.  

Kom glad         

 
Hvordan finder man ud af om der er midlertidige lokalregler!  
Bare for lige at alle får den samme information, så finder man disse informationer som opslag på hjemmesi-
den under banestatus og ved opslag i klubhuset. 
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Den gule-pop-up skærm på hjemmesiden, som egentlig er ret irriterende hvis den bliver ved med at komme 
med den samme besked, hver gang man skifter side, er til for at skabe opmærksomhed på en nært fore-
kommende ting som kan have indflydelse på en runde. Næste gang du ser den er lige om lidt, for at infor-
merer om, at greens prikkes mandag den 8. juni fra morgenstunden. 

 
Hilsen fra klubsekretariatet 

 
 

NYT FRA BANEUDVALGET 
 
Vi bor jo på lånt grund, så Albertslund Kommune skal inddrages ved større ændringer af banen. Vores kon-
taktperson i kommunen er gået på pension, og afløseren er gået på barsel. Vi håber dog, at vi snarest kan få 
løst vores hængeparti ang. hul 9, hvorfra vandet skal løbe under stien for at komme over til marken på den 
anden side af stien. 
Vi nåede ikke alt i vinters, hvor vi skulle have drænet nogle bunkers. Vi kikker på det igen til efteråret, når 
der ikke er så travlt på banen. 
Ellers må vi sige, at banen - takket være vores dygtige greenkeepere og en række flittige hjælpere – står flot 
og regnvejret her forleden har været med til at lukke nogle sneskimmelhuller på banen. 

 
 

Hilsen fra Baneudvalget 
 

 

 

 

 

 

http://www.visitcarlsberg.dk/
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NYT FRA TURNERINGSUDVALGET  

3 dags par turneringen 
Turneringen blev afviklet med god golf, flotte resultater og højt humør.  
Lørdag startede vi dagen med morgenmad og efter 18 huller golf blev der lavet mad og grillet. Der blev 
spist, hygget og flotte præmier blev uddelt.  

 
Lars og Marcelo fik en 3. plads. 

De fik lavet bluser med deres navne, og de har ventet 

spændt i et år på turneringen.        
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Vinder i A-rækken   
1. Niels Birch Schrøder og Kristian Skaarup 
2. Daniel Vide De Pedro og Kenneth Achton 

3. Lars Taeger og Marcelo Ascencio 

Vinder i B-rækken 
1. Michael Hansen og Anna Eggum 
2. Poul-Erik Petersen og Majbritt Jensen 

3. Rocky Mccormick og Pablo Ascencio 

Vinder i C-rækken 
1. Per Pedersen og Thaksawan Sangsamanan 
2. Allan John Larsen og Yvonne Snefeldt 

3. Hanne Kuhre og Holger Pedersen 

STORT tillykke        
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Dagspræmier torsdag, fredag og lørdag - STORT tillykke        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Turneringer 

Hcp 37+ turnering mandag den 15. juni 
Turneringen er for alle medlemmer med handicap 37+, og som har det                 og det                mærke.
   
Vi spiller 9 huller, og alle spiller fra rød tee i en dame- og herrerække, kort hul 3, med gunstart kl. 16:30. 
Mødetid kl. 16:00. 
Under turneringen vil der være baneservice, og bagefter er der mad. Vi slutter dagen med flotte gevinster.  
Tilmelding og GolfBox 
Tilmeldingsfrist: søndag den 8. juni kl. 12:00. 
Betaling: Turneringsfee kr. 50,00 via bankkonto eller MobilePay. 

• Bankkonto Reg. nr.: 5490 Konto nr.: 951976 

• MobilePay: nr.: 84842 
Husk at skrive i betalingen, hvilken turnering det gælder. 
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Doc point - Aftenturnering 
Herreklubben er arrangør af aftenturneringen. 
Der spilles i 3 rækker, hvis der er mere end 36 spillere ellers spiller der i 2 rækker. 
A-rækker spiller slagspil og B/C rækken spiller stabelford. 
Gunstart kl. 17:00. 
 
Efter turneringen er der pølser og brød. 
Tilmeldingsfrist: fredag den 26. juni kl. 22:00. 
Betaling: Turneringsfee kr. 100,00. 
 
Tilmelding og GolfBox 
På GolfBoks tilmelder du dig til turneringerne, og finder detaljerede beskrivelser af de enkelte turneringer 
samt starttider og priser. 
 
Betaling 
Det indskærpes, at når man har tilmeldt sig en turnering, så skal man samtidig betale turneringsfee enten 
via Bankkonto eller MobilePay. 

• Bankkonto Reg. nr.: 5490 Konto nr.: 951976 

• MobilePay: nr.: 84842 
Husk at skrive i betalingen, hvilken turnering det gælder. 

 

Hilsen fra Turneringsudvalget 

 

 

 

 

 

 

 
NYT FRA DAMEKLUBBEN 
Kære golfere i Albertslund Golfklub 
Har du husket at tilmelde dig til Pink Cup??  
Golfturneringen der kæmper mod brystkræft.  
 
Vi spiller Pink Cup lørdag den 6. juni kl. 09.00 
Vi spiller for kampen mod brystkræft, som desværre rammer alt for mange, og der er stadig ledige pladser 
til matchen. 
Tilmelding senest den 2. juni på GolfBox eller på mail: damegolf.2620@gmail.com.  
 
Se mere information på GolfBox. 

http://asap.nu/
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ALLE som er fyldt 18 år kan deltage, BÅDE MÆND OG KVINDER med max hcp 54.  
Kom og støt en god sag, din matchfee går ubeskåret til kræftens bekæmpelse.  
Er du flexmedlem, betaler du greenfee efter din aftale. 
 
Skt. Hans-match og hygge 
Husk Skt. Hans match og hygge for alle voksne i Albertslund Golfklub, tirsdag den 23. juni kl. 17:00.  
Din kone/mand/kæreste, som ikke spiller golf, er velkommen til at hygge med efter matchen. 
I medbringer selv jeres mad. Drikkevarer købes i klubben. 
Tilmelding på GolfBox senest den 20. juni. 
Ikke golfere tilmeldes på mail: damegolf.2620@gmail.com 
Er du flexmedlem, betales greenfee efter din aftale. 
 

                     

Vi ønsker jer alle en rigtig god sommer 

Dameklubben 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

http://www.tg-clean.dk/


8 
 

 

NYT FRA 60’ER-KLUBBEN 
Foråret er forbi, og sommeren åbner sig, med alle de mange muligheder det giver for golf, også i 60’er -klub-
ben. 
Vi fik afholdt den årlige showmatch, med deltagelse af 48 spillere der spillede en Mex/Tex scramble-match 
over 9-huller.  
Vejret var godt, spillet var godt, selskabet var godt, kort sagt alt var som det plejer at være. 
Uheldigvis blev turneringen spillet lige efter deadline for dette blad, så derfor kan I først nu se de glade vin-
dere nedenfor.  
Efter endt match var der præmier til de dygtige, de heldige, og fællesspisning for alle på terrassen. 
 

De glade vindere af 1., 2., og 7. pladsen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Næste store begivenhed er årets sommermatch der finder sted den 25. juni, hvor vi spiller 9 huller Stable-
ford på normalbanen. Tilmeldingen er åben og slutter den 16. juni.  
Vi håber, at vejrguderne endnu engang er med os, så der kommer mange deltagere til både spil og det ef-
terfølgende hyggelige samvær. 
Sommermatchen afsluttes med lidt mad samt kaffe/the. Begge dele er med i arrangementet. Øl-vand og vin 
kan købes for egen regning. 
Tilmelding er gratis for 60’er klubbens medlemmer. Så meld jer endelig til, og gerne i god tid. 
 
Til sidst lidt reklame for vores sommertur i august, der i år igen går til Korsør. Her spiller vi to gange på  
Korsør Golf, hvor vi også overnatter. 
Der spilles udelukkende 18-huller.  
Læs nærmere om priser etc. på GolfBox under ”turneringer”. 
 
Det vil lette planlægningen en hel del, hvis I melder jer til i god tid, da vi har forhåndsbestilt en del værelser.  

 

 

Vi ses på banen.  
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NYT fra Pro’en 
 

Sommertræning uge 29 og 30 

• Sommer fællestræning: Første dag mødes vi kl. 09:00, hvor jeg byder på kaffe og morgenkage.      

Øvrige dage mødetid kl. 09.15. Dagligt træning fra 09.30 – 12:00, med en lille indbygget pause.     

Efter at have nydt egen frokost spiller I en uformel 9 hullers runde. Fredag er der matchdag og efter 

runden er der frokost og præmieoverrækkelse. Drikkevarer er for egen regning. 

• Pris kr. 1.200,00 

Tilbud på udstyr 

• Jeg har flere forskellige Cobra drivere på lager, kom og prøv fra kr. 2500,- 

•  Komplet Wilson sæt, med 3 køller, jern, putter og bag kr. 5000,- (vejl uds. 6000,-) 

 

Golfrejser 

• Matchtur til Algarve i november: https://www.green2green.dk/algarve-jacob-rasmussen26 

• Syd Afrika: Golf, safari, sightseeing og vin: https://www.green2green.dk/safari-matchtur 

For begge rejser sker tilmeldingen til Jacob, jf. nedenfor 

Tilmelding 
https://jacobgolf.dk/golfrejser.html 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Venlig hilsen 
Jacob Rasmussen 
Tlf.: 42123831 - www.jacobgolf.dk 

https://www.green2green.dk/algarve-jacob-rasmussen26
https://www.green2green.dk/safari-matchtur
https://jacobgolf.dk/golfrejser.html
http://www.jacobgolf.dk/
http://www.kludene.dk/
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Vi glæder os til at se jer på banen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Venlig hilsen 

Albertslund Golfklub 
Mail: post@albertslundgolfklub.dk  
Telefon: 4364 2577 
 

 
 
 
 

mailto:post@albertslundgolfklub.dk

